כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 13, תשפ"ד, 2024

ניתן לקריאה באתר כתב העת
https://www.dyellin.ac.il/publications/journal_education

הקשר בין הדינמיקה החברתית בקבוצת סטודנטים להוראת
מתמטיקה לבין תהליכים של למידה שיתופית

צור לוי, אנטולי קורופטוב
המרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט

תקציר

המחקר בוחן את הקשר בין דינמיקה חברתית לבין תהליכי למידה שיתופית בקבוצה של סטודנטים להוראת מתמטיקה.